

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-02
на архітектурні рішення
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7730,961 тис. грн.
13,43872 тис.люд.год.
1142,954 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-5-1	Розділ 1. Мурування стін та перегородок <i>Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м</i>	1 м3	102,01	<u>1901,33</u> 616,48	<u>133,55</u> 55,39	193955	62887	<u>13623</u> 5650	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>836,48</u> 62,43
2	С1422-10985	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	40,1919	<u>10845,74</u> -	-	435911	-	-	-	-
3	КБ8-6-3	<i>Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м</i>	100м2	0,72137	<u>28879,37</u> 16583,08	<u>1267,25</u> 525,55	20833	11963	<u>914</u> 379	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>153,46</u> 4,19
4	С1422-10985	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	3,6357	<u>10845,74</u> -	-	39432	-	-	-	-
5	С1555-386 варіант 1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 5 мм	м2	14,4	<u>1075,44</u> -	-	15486	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-29-1	Улаштування антисейсмічних швів	100м	1,81	<u>12190,93</u>	<u>255,80</u>	22066	19008	<u>463</u>	<u>124,4100</u>	<u>225,18</u>
					10501,45	79,45			144	0,9842	1,78
7	С111-1714 варіант 1	Гідроізоляційний шнур "Пенебар"	м	181	<u>277,38</u>	-	50206	-	-	-	-
8	КБ7-19-2	Заповнення вертикальних швів пружним еластичним матеріалом	100м шва	1,74	<u>794,91</u>	<u>76,05</u>	1383	1251	<u>132</u>	<u>9,4400</u>	<u>16,43</u>
					718,86	23,62			41	0,2926	0,51
9	С111-1615 варіант 1	Penecrete (Пенекрит). Гідроізоляція швів, тріщин і примикань в бетонних конструкціях	кг	60,291	<u>254,57</u>	-	15348	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					794620	95109	<u>15132</u>		<u>1231,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					794620		6214		68,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					684379				
		всього заробітна плата, грн.					101323				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					156,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19523				
		Всього будівельні роботи, грн.					852059				

		Всього по розділу 1					852059				
10	КБ10-96-2	Розділ 2. Заповнення дверних прорізів Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,69645	<u>26243,42</u>	<u>1611,64</u>	18277	15688	<u>1122</u>	<u>270,7330</u>	<u>188,55</u>
					22524,99	418,83			292	4,0365	2,81
11	& С121-251П-20 варіант 9	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий захисно-герметичний, металевий, самозакривний з механічним та електромагнітним бездротовим замком 2100х1050	шт	4	<u>81175,48</u>	-	324702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С121-251П-20 варіант 10	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення герметичний 2100х1050мм	шт	9	<u>19880,19</u>	-	178922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С121-251П-20 варіант 2	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення герметичний з межею вогнестійкості EI60 2100х1050мм	шт	8	<u>23371,18</u>	-	186969	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С121-251П-20 варіант 11	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100х1050мм	шт	2	<u>11281,18</u>	-	22562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C121-251П-20 варіант 12	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x1050 + ґрата 500x600мм	шт	1	<u>16318,68</u>	-	16319	-	-	-	-
16	& C121-251П-20 варіант 13	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x950 + ґрата 500x600мм	шт	1	<u>14393,35</u>	-	14393	-	-	-	-
17	& C121-251П-20 варіант 17	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x950 + ґрата 500x450мм	шт	1	<u>14162,87</u>	-	14163	-	-	-	-
18	& C121-251П-20 варіант 16	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x850 + ґрата 200x150мм	шт	3	<u>9960,13</u>	-	29880	-	-	-	-
19	& C121-251П-20 варіант 14	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x1050 + ґрата 200x150мм	шт	1	<u>10463,09</u>	-	10463	-	-	-	-
20	& C121-251П-20 варіант 15	Дверний блок глухий індивідуального виготовлення металевий 2100x1050 + ґрата 400x300мм	шт	2	<u>12987,52</u>	-	25975	-	-	-	-
21	КБ10-95-1	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів	100 м	0,036	<u>1420,30</u> 1403,44	<u>3,23</u> 2,07	51	51	-	<u>18,4300</u> 0,0242	<u>0,66</u> -
22	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	0,81	<u>295,65</u> 177,42	<u>42,15</u> 10,37	239	144	<u>34</u> 8	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>1,91</u> 0,1
23	& C111-1756-34 варіант 3	Віконниця металева 900x900мм (індивідуальне виготовлення погрутована та пофарбована)	шт	0,81	<u>2309,40</u>	-	1871	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					844786	15883	<u>1156</u> 300		<u>191,12</u> 2,91
		Разом будівельні роботи, грн.					844786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					827747				
		всього заробітна плата, грн.					16183				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8816				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2909				
		Всього будівельні роботи, грн.					853602				

		Всього по розділу 2					853602				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Підлога									
24	КБ11-11-5	Тип-1(приміщення 1-8;11;16-22;24-31) Улаштування стяжок фібробетон товщиною 20 мм	100м2	11,972	<u>14157,23</u> 4134,85	<u>100,86</u> 85,89	169490	49502	<u>1207</u> 1028	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>692,34</u> 12,36
25	КБ11-11-6 Н1=16 до товщини 100мм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини фібробетонних стяжок	100м2	11,972	<u>41537,49</u> 2002,00	<u>416,45</u> 354,62	497287	23968	<u>4986</u> 4246	<u>28,0000</u> 4,2624	<u>335,22</u> 51,03
26	КБ11-23-1	Улаштування покриття із полімерного покриття для промислової підлоги Ceresit CF 56	100м2	11,972	<u>11571,55</u> 10641,44	<u>904,89</u> 796,40	138535	127399	<u>10833</u> 9535	<u>109,0200</u> 11,1384	<u>1305,19</u> 133,35
27	& C1000-167 варіант 1	CERESIT CF 56 CORUNDUM Зміцнююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог	кг	4788,8	<u>31,24</u> -	- -	149616	-	- -	- -	- -
28	& C1000-160-1 варіант 1	CERESIT СТ-14 Грунт глибокопроникаючий на розчинниках	л	119,72	<u>645,66</u> -	- -	77298	-	- -	- -	- -
29	КБ11-4-1	Тип-2(приміщення 9,10,12,13,14,15,23) Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,9663	<u>55064,55</u> 4125,30	<u>16,27</u> 13,85	53209	3986	<u>16</u> 13	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>49,38</u> 0,16
30	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,9663	<u>34538,13</u> 2672,97	<u>7,59</u> 6,46	33374	2583	<u>7</u> 6	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>31,99</u> 0,08
31	КБ11-11-5	Улаштування стяжок фібробетон товщиною 20 мм	100м2	0,7773	<u>14157,23</u> 4134,85	<u>100,86</u> 85,89	11004	3214	<u>78</u> 67	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>44,95</u> 0,8
32	КБ11-11-6 Н1=12 до товщини 80мм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини фібробетонних стяжок	100м2	0,7773	<u>31153,12</u> 1501,50	<u>312,34</u> 265,97	24215	1167	<u>243</u> 207	<u>21,0000</u> 3,1968	<u>16,32</u> 2,48
33	КБ11-23-1	Улаштування покриття із полімерного покриття для промислової підлоги Ceresit CF 56	100м2	0,7773	<u>11571,55</u> 10641,44	<u>904,89</u> 796,40	8995	8272	<u>703</u> 619	<u>109,0200</u> 11,1384	<u>84,74</u> 8,66
34	& C1000-167 варіант 1	CERESIT CF 56 CORUNDUM Зміцнююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог	кг	310,92	<u>31,24</u> -	- -	9714	-	- -	- -	- -
35	& C1000-160-1 варіант 1	CERESIT СТ-14 Грунт глибокопроникаючий на розчинниках	л	7,773	<u>645,66</u> -	- -	5019	-	- -	- -	- -
36	КБ11-11-1	Тип-3(приміщення 101,103,104,106) Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,625	<u>14553,99</u> 4021,88	<u>100,86</u> 85,89	9096	2514	<u>63</u> 54	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>35,16</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ11-11-2 Н1=2 до товщини 30мм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,625	<u>5467,53</u> 268,84	<u>52,06</u> 44,33	3417	168	<u>33</u> 28	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>2,35</u> 0,33
38	КБ11-23-1	Улаштування покриття із полімерного покриття для промислової підлоги Ceresit CF 56	100м2	0,625	<u>11571,55</u> 10641,44	<u>904,89</u> 796,40	7232	6651	<u>566</u> 498	<u>109,0200</u> 11,1384	<u>68,14</u> 6,96
39	& C1000-167 варіант 1	CERESIT CF 56 CORUNDUM Зміцнююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог	кг	250	<u>31,24</u> -	- -	7811	-	- -	- -	- -
40	& C1000- 160-1 варіант 1	CERESIT СТ-14 Грунт глибокопроникаючий на розчинниках	л	6,25	<u>645,66</u> -	- -	4035	-	- -	- -	- -
41	КБ11-42-3	Улаштування плінтусів цементних	100м	12,15	<u>1782,59</u> 968,76	<u>6,51</u> 5,54	21658	11770	<u>79</u> 67	<u>12,0000</u> 0,0666	<u>145,8</u> 0,81
		Разом прямі витрати по розділу 3					1231005	241194	<u>18814</u> 16368		<u>2811,58</u> 217,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1231005 970997 257562 138818 363,5 45473 1369823				

		Всього по розділу 3					1369823				
		Розділ 4. Опорядження приміщень									
42	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно- вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	19,9277	<u>7991,96</u> 3441,39	<u>72,58</u> 60,30	159261	68579	<u>1446</u> 1202	<u>46,3300</u> 0,8564	<u>923,25</u> 17,07
43	КБ15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно- вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	13,3669	<u>9040,34</u> 3983,64	<u>84,34</u> 70,07	120841	53249	<u>1127</u> 937	<u>53,6300</u> 0,9955	<u>716,87</u> 13,31
44	КБ10-57-1	Антигрибкова обробка стін та стель	100м2	33,2946	<u>2126,45</u> 665,47	<u>23,77</u> 4,52	70799	22157	<u>791</u> 150	<u>9,0700</u> 0,0572	<u>301,98</u> 1,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C1000-160-1 варіант 2	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT99	л	332,946	<u>296,06</u> -	- -	98572	-	- -	- -	- -
46	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	19,9277	<u>4582,13</u> 3520,64	<u>4,34</u> 3,69	91311	70158	<u>86</u> 74	<u>43,6100</u> 0,0444	<u>869,05</u> 0,88
47	КБ15-56-2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	19,9277	<u>1730,17</u> 1291,68	<u>2,17</u> 1,85	34478	25740	<u>43</u> 37	<u>16,0000</u> 0,0222	<u>318,84</u> 0,44
48	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Master Гіпсова	кг	3586,986	<u>14,89</u> -	- -	53410	-	- -	- -	- -
49	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	19,9277	<u>24100,44</u> 2902,08	<u>1,08</u> 0,92	480266	57832	<u>22</u> 18	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>759,44</u> 0,22
50	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	13,3669	<u>6273,31</u> 5085,99	<u>5,42</u> 4,62	83855	67984	<u>72</u> 62	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>842,11</u> 0,74
51	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	13,3669	<u>1191,79</u> 1065,64	<u>2,17</u> 1,85	15931	14244	<u>29</u> 25	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>176,44</u> 0,3
52	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Master Гіпсова	кг	2673,38	<u>14,89</u> -	- -	39807	-	- -	- -	- -
53	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,3669	<u>27075,24</u> 3266,84	<u>1,08</u> 0,92	361912	43668	<u>14</u> 12	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>573,44</u> 0,15
54	& C1000-160-1 варіант 3	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	335,946	<u>60,49</u> -	- -	20321	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1630764	423611	<u>3630</u> 2517		<u>5481,42</u> 35,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1630764 1203523 426128 242788 661,97 82812				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1873552				

		Всього по розділу 4					1873552				
55	КБ15-37-2	Розділ 5. Опорядження фасаду Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін гладких вручну	100м2	2,7806	<u>30592,90</u> 17785,06	<u>189,24</u> 144,87	85067	49453	<u>526</u> 403	<u>196,5200</u> 2,0628	<u>546,44</u> 5,74
56	КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	2,7806	<u>16569,59</u> 14639,28	-	46073	40706	-	<u>168,5000</u>	<u>468,53</u>
57	& С111-1656-2-10 варіант 1	Фарба латексна FT Professional для фасадів	л	100,1	<u>413,07</u> -	-	41348	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					172488	90159	<u>526</u> 403		<u>1014,97</u> 5,74
		Разом будівельні роботи, грн.					172488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81803				
		всього заробітна плата, грн.					90562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47657				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15323				
		Всього будівельні роботи, грн.					220145				

		Всього по розділу 5					220145				
58	КБ12-20-1	Розділ 6. Покриття покрівлі входів та аварійного лазу Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	1,31	<u>28251,68</u> 1931,28	<u>147,55</u> 45,90	37010	2530	<u>193</u> 60	<u>24,4900</u> 0,4915	<u>32,08</u> 0,64
59	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	1,23	<u>12491,69</u> 2481,15	<u>1895,58</u> 592,63	15365	3052	<u>2332</u> 729	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>47,22</u> 7,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ12-22-2 Н1=60 до середньої товщини 75мм	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	1,23	<u>32912,33</u> 542,89	<u>1489,63</u> 463,31	40482	668	<u>1832</u> 570	<u>8,4000</u> 5,0280	<u>10,33</u> 6,18
61	КБ11-42-3	Улаштування плінтусів цементних (галтель 50х50мм)	100м	0,631	<u>1782,59</u> 968,76	<u>6,51</u> 5,54	1125	611	<u>4</u> 3	<u>12,0000</u> 0,0666	<u>7,57</u> 0,04
62	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,131	<u>158,73</u> 158,73	-	21	21	-	<u>2,2200</u> -	<u>0,29</u> -
63	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	135,45	<u>62,64</u> -	-	8485	-	-	-	-
64	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,13421	<u>1290,75</u> 1077,81	<u>55,15</u> 17,16	173	145	<u>7</u> 2	<u>14,6900</u> 0,1829	<u>1,97</u> 0,02
65	КБ11-39-2	Улаштування захисної мембрани	100м2	1,31	<u>13516,72</u> 4248,41	<u>6,51</u> 5,54	17707	5565	<u>9</u> 7	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>73,08</u> 0,09
66	& С10000-133-1-4Л варіант 2	Зовнішня захисна мембрана, Izoflex 400	м2	144,1	<u>30,69</u> -	-	4422	-	-	-	-
67	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,2525	<u>71342,08</u> 9495,20	<u>192,81</u> 51,69	18014	2398	<u>49</u> 13	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>33,53</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 6					142804	14990	<u>4426</u> 1384		<u>206,07</u> 15,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					142804 123388 16374 9570 26,54 3319 152374				

		Всього по розділу 6					152374				
68	КБ7-60-4	Розділ 7. Огородження Установлення металевої огорожі та поручнів	100м	0,67325	<u>7317,20</u> 4745,79	<u>316,54</u> 11,75	4926	3195	<u>213</u> 8	<u>60,1800</u> 0,1450	<u>40,52</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C121-393 варіант 1	Огородження пандуса для молотобільних груп з нержавіючої сталі (в комплекті з кріпленнями)	пм	67,325	<u>9072,79</u>	-	610826	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	615752	3195	<u>213</u> 8		<u>40,52</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					615752 612344 3203 1803 4,87 610 617555				
		----- Всього по розділу 7					617555				
70	КБ8-3-3	Розділ 8. Гідроізоляція стін <i>Гідроізоляція стін, фундаментів</i> <i>горизонтальна обклеювальна в 2 шари</i>	100м2	11,57	<u>55147,59</u>	-	638058	26714	-	<u>30,3200</u>	<u>350,8</u>
71	& C111-860-3 варіант 1	Техноеласт ЕПП гідроізоляційний метаріал	м2	2545,4	<u>2308,87</u> <u>247,35</u>	-	629605	-	-	-	-
72	C111-836 варіант 1	Бітум розріджений	т	0,9256	<u>48122,36</u>	-	44542	-	-	-	-
73	КБ8-3-2	<i>Гідроізоляція стін, фундаментів</i> <i>горизонтальна обклеювальна в 1 шар</i>	100м2	11,57	<u>35522,76</u> <u>2142,10</u>	-	410998	24784	-	<u>28,1300</u>	<u>325,46</u>
74	& C10000-133-1-4Л варіант 2	Зовнішня захисна мембрана, Izoflex 400	м2	1272,7	<u>30,69</u>	-	39059	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					1762262	51498	-		<u>676,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1762262 1710764 51498 29592 81,16 10152				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1791854				

		Всього по розділу 8					1791854				
		Разом прямі витрати по кошторису					7194481	935639	43897		11653,49
									27194		345,4
		Разом будівельні роботи, грн.					7194481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6214945				
		всього заробітна плата, грн.					962833				
		Загальновиробничі витрати, грн.					536480				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1439,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					180121				
		Всього будівельні роботи, грн.					7730961				

		Всього по кошторису					7730961				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13438,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1142954				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О. Мартинова

